Отдел образования

Администрации

Лукояновского муниципального района
Нижегородской области
ПРИКАЗ
25.10.2018
                          №  324
г. Лукоянов
Об  установлении минимального количества баллов,

необходимого для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников
 в 2018-2019 учебном году
В соответствии с п.46 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252              п р и к а з ы в а ю:
1.  Установить количество баллов, набранных участниками школьного этапа по каждому общеобразовательному предмету, необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году (приложение 1).
2. Контроль  за    исполнением   возложить на заведующего ИДК Степанову Л.В..
Начальник                                                                    М.П.Майоров
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к приказу  отдела образования Лукояновского района

от  _____  № --

Количество баллов, набранных участниками школьного этапа по каждому общеобразовательному предмету, необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников
 в 2018-2019 учебном году

	Предмет/класс

	7
	8
	9
	10
	11

	Биология
	27
	17
	33
	26
	24,5

	Английский язык
	30
	33
	40
	40
	40

	Немецкий язык
	22,5
	22,5
	35
	35
	35

	География
	24
	18
	15
	15
	15

	Информатика и ИКТ
	Х
	18
	20
	50
	50

	История
	49
	42,5
	50
	45
	45

	Литература
	38
	38
	35
	36
	36

	Математика
	17,5
	17,5
	17,5
	17,5
	17,5

	Обществознание
	33
	56
	57
	55
	53

	Физика
	22
	23
	22
	20
	20

	Химия
	Х
	23,5
	36,5
	27
	16,5

	Экономика
	41
	35,5
	42,5
	35
	52,5

	Право
	Х
	Х
	37,5
	42,5
	42,5

	Русский язык
	27
	29
	32
	35
	35

	Основы безопасности жизнедеятельности
	36
	27
	26
	41

	Физическая культура (М)
	100
	100

	Физическая культура (Д)
	100
	100

	Технология (М)
	57,5
	58
	58
	67

	Технология (Д)
	74
	81
	78

	Астрономия
	Х
	Х
	Х
	25
	25

	МХК
	Х
	Х
	67
	17
	73